
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

Amministrazione aggiudicatrice:  PROVINCIA DI PISTOIA – STAZIONE UNICA APPALTANTE P.za S.
Leone,1  -  51100  Pistoia,  Cod.  NUTS  ITI13,  tel.  0573/374291-293,  fax  0573/374543,  e-mail
sua@provincia.pistoia.it,URLhttp://www.provincia.pistoia.it/gare PEC provincia.pistoia@postacert.toscana.it,
in funzione di Centrale di Committenza  Cod. AUSA 0000156907

Per conto del Comune di Serravalle Pistoiese  Sede di Serravalle Pistoiese: Via Garibaldi, 54 51034 - 
Serravalle Pistoiese (PT)  Sede distaccata di Casalguidi: Piazza Gramsci, 10 51034 - Serravalle Pistoiese (PT) 
Centralino: 0573 9170 Segreteria: 0573 917218  Posta Elettronica Certificata: 
amministrazione@pec.comune.serravalle-pistoiese.pt.it WEB:www.comune.serravalle-pistoiese.pt.it

CPV : 80410000-1 - SERVIZI SCOLASTICI VARI

CIG: 9880524258

Descrizione dell'appalto:  SERVIZIO DI PULIZIE, SANIFICAZIONI, AIUTO CUOCO E SORVEGLIANZA
SUPPORTO AL PERSONALE EDUCATIVO PER I NIDI D’INFANZIA COMUNALI PER IL COMUNE DI
SERRAVALLE P.SE (PT).

Tipo di procedura di aggiudicazione: Procedura negoziata senza previa pubblicazione di bando di gara ai
sensi dell’art.63 D.Lgs. 50/2016 s.m.i.,e art. 1 c.2 lett,b) D.L. 76/2020 (Decreto Semplificazioni) come convertito
in  L.  120/2020  e  s.m.i.  ex  art.  51  c.1  lett.  a)  punto  2.2  del  DL  77/2021  (Decreto  Governance  PNRR  e
Semplificazioni) come convertito in L. 108/2021 con invito di cinque operatori economici selezionati dal RUP
dell’Ente Committente

Criterio di aggiudicazione: OEV ai sensi dell' art. 36, comma 9-bis e 95 co.3, D.Lgs. 50/2016 s.m.i. e art.1 co.3
del D.L. Semplificazione 

Numero operatori economici invitati:  5
1.ALIOTH SOC. COOP. SOCIALE ONLUS P.IVA: 02197770502 C.F.: 02197770502 
2. LA SPIGA DI GRANO SOCIETÀ COOPERATIVA SOCIALE ONLUS P.IVA: 01369290471
3. SOC COOPERATIVA SOCIALE COLAP ONLUS P.IVA: 01278360514 C.F.: 01278360514
4. SOCIETÀ COOPERATIVA SOCIALE GIALLA P.IVA: 10960841004 C.F.: 10960841004
5. MA.RIS. COOPERATIVA SOCIALE P.IVA: 00973310113 C.F.: 00973310113

Data di spedizione della Lettera d'invito: 13/06/2023

Termine per la presentazione delle offerte: 04/07/2023 ore 10:00

Numero offerte ricevute: n°2
1. ALIOTH SOC. COOP. SOCIALE ONLUS  offerta del 29/06/2023 17:28:32
2. LA SPIGA DI GRANO SOCIETÀ COOPERATIVA SOCIALE ONLUS offerta del 30/06/2023 17:44:15

Numero offerte ammesse e valutate: 2 c.s.

Nome e indirizzo dell'aggiudicatario:   ALIOTH SOC. COOP. SOCIALE ONLUS, con sede legale in 
Pontedera (PI), 56025 via Cavallotti 3, P.I. 02197770502 
     

Ribasso offerto: 14,58 %

Valore dell’offerta al netto dell'IVA:  Euro 149.436,39 

mailto:sua@provincia.pistoia.it
mailto:amministrazione@pec.comune.serravalle-pistoiese.pt.it
mailto:provincia.pistoia@postacert.toscana.it
http://www.provincia.pistoia.it/gare


Data di decisione dell'aggiudicazione: 23/08/2023

Organo competente per procedure di ricorso: T.A.R. Toscana, Firenze. Il ricorso deve essere proposto nei
termini di cui all’art. 120 D.Lgs 104/2010.


